SkrieSanas un nijoSanas sacensibas
"Noskrien CITUS"

Rezultati
Tautas S12
1. Polina Staver 50:07.1
2. Milana Staver 55:46.6
Tautas V12
1. Arnis Salmins 32:00.7
2. Mareks Kerpe 36:49.0
3. Marats Jurass 36:58.3
4. Roberts Verbi¢s 45:00.8
5. Maksims MiSins 45:11.5
6. Krigjanis Izaks 49:02.3
7. Kristians Vasiljevs 01:08:29.9
8. Danila Staver 01:14:18.9
Tautas S17
1. Sarlote Gredzena 30:34.1
2. Daniela Gabriela Viv€arjuka 38:14.0
3. Nora Lauzne 39:32.0
4. Kristidna Seimane 45:20.3
Tautas V17
1. Daniels Simanecs 24:12.9
2. Adrians Vasiljevs 33:44.2
3. Andreass Dzabours 35:32.0
4. Artdrs Kalttis 39:55.2
5. Alekss Stepanovs 48:19.6
6. Daniels Baskers 52:12.0
Tautas S
1. Sanita Nikija Kuzmane 35:42.9
2. Kristine Pétersone 35:43.9
3. lize Tupurina 36:59.0
4. Lasma Zepa 44:29.2
5. Dace Sulce 44:47.7
6. Paula Kondratjeva 45:19.1
7. Elina Burmistrova 46:55.4
Tautas V
1. Jorens Gredzens 34:06.0
2. Andis Ozols 34:39.0
3. Dmitrijs Staver 50:19.1

31.03.2023. / Burtnieki (LAT) / Valmieras novada Sporta parvalde

5:39.5

4:48.3

4:57.6
13:00.1
13:10.8
17:01.6
36:29.2
42:18.2

7:39.9
8:57.9
14:46.2

9:31.3
11:20.1
15:42.3
24:06.7
27:59.1

1.0
1:16.1
8:46.3
9:04.8
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11:12.5

33.0
16:13.1
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SkrieSanas un nujoSanas sacensibas

Anita levina
Laila Ceika

Aigars Feldmanis
Normunds Tumulis

Elina Strautina
Sanita Valauga
Gabriela Sudare
Zemgus Vidovskis

Eriks Jukams
Inese Karnate
Didzis Krigers
Dace Margevica

"Noskrien CITUS"
Rezultati

32:18.9
39:48.3

29:46.7
35:43.7

59:54.9
59:55.5
DNF
DNF

47:52.0
50:53.3
53:36.5
01.00:11.7

Absolutais vertéjums tautas distance sievietéem
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Sarlote Gredzena

. Anita levina
. Sanita Nikija Kuzmane
. Kristine Pétersone
. llze Tupurina

. Daniela Gabriela Viv€arjuka
. Nora Lauzne

. Laila Ceika

. Lasma Zepa

. Dace Sulce

. Paula Kondratjeva
. Kristiana Seimane
. Elina Burmistrova
. Polina Staver

. Milana Staver

30:34.1
32:18.9
35:42.9
35:43.9
36:59.0
38:14.0
39:32.0
39:48.3
44:29.2
44:47.7
45:19.1
45:20.3
46:55.4
50:07.1
55:46.6

31.03.2023. / Burtnieki (LAT) / Valmieras novada Sporta parvalde

7:29.4

5:57.0

0.6

3:01.3
5:445
12:19.7
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SkrieSanas un nujoSanas sacensibas
"Noskrien CITUS"
Rezultati

Absolutais vertéjums tautas distance virieSiem
1.
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Daniels Simanecs 24:12.9
. Aigars Feldmanis 29:46.7
. Arnis Salmins 32:00.7
. Adrians Vasiljevs 33:44.2
. Jorens Gredzens 34:06.0
. Andis Ozols 34:39.0
. Andreass Dzabours 35:32.0
. Normunds Tumulis 35:43.7
. Mareks Kerpe 36:49.0
. Marats JuraSs 36:58.3
. Artdirs Kalitis 39:55.2
. Roberts Verbi¢s 45:00.8
. Maksims MiSins 45:11.5
. Alekss Stepanovs 48:19.6
. Krigjanis Tzaks 49:02.3
. Dmitrijs Staver 50:19.1
. Daniels Baskers 52:12.0
. Kristians Vasiljevs 01:08:29.9
. Danila Staver 01:14:18.9

Absolutais vertéjums tautas distancé nijosana
1.
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Spéeka S17
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Spéka V17

1.

Spéeka S
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Eriks Jukams 47:52.0
. Inese Karnate 50:53.3
. Didzis Krigers 53:36.5
. Elina Strautina 59:54.9
. Sanita Valauga 59:55.5
. Dace Margevica 01:00:11.7
Gabriela Sudare DNF
Zemgus Vidovskis DNF
Lasma StrelCa 01:50:38.4
Nauris Brikmanis 01:04:34.3
. Liga Vé&ja-Abolina 01:05:44.0
. leva Liene Riekstina 01:12:39.1
. Iveta Kazaine 01:18:05.9
. Daiga 1zaka 01:20:20.9
Solvita Reca 01:23:33.8

31.03.2023. / Burtnieki (LAT) / Valmieras novada Sporta parvalde

6:55.1
12:21.9
14:36.9
17:49.8
01.04.2023. at 12:54
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Spéeka V
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SkrieSanas un nujoSanas sacensibas
"Noskrien CITUS"
Rezultati

. Niks Patriks Ummers
. Druvis Rucin$

. Kristaps Lauznis

. Martins Treijs

. Kaspars Skrastin3
. Janis Izaks

. Juris JuraSs

. Uldis Cirulis

. Marcis Stepanovs

Ligita Vasilevska

Ivars OraSevskis
Janis Vidovskis
Arnis Sulmeisters

. Ints Lérme

. Dace Kapture
. Baiba Jansone
. Anita Logina

. Sandija Jurasa
. Linda Rudzite

Arta Rozenberga
Inguna Kornéjeva

Astrida Véja-Abolina

52:04.1
53:23.9
54:17.3
54:58.0
56:06.9
58:20.2
01:00:43.7
01:00:54.3
01:04:51.7

01:50:38.4

59:55.4
01:00:08.3
01:04:33.1

01:32:17.0
01:33:48.5
01:41:18.7
01:46:43.4
01:46:43.4
01:50:02.1

01:35:05.2
01:40:12.2
01:42:01.1

Absolutais véertéjums spéka distance sievietém

1.
. leva Liene Riekstina
. lveta Kazaine

. Daiga Izaka

. Solvita Reca

. Lasma StrelCa

. Ligita Vasilevska
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Liga Véja-Abolina

01:05:44.0
01:12:39.1
01:18:05.9
01:20:20.9
01:23:33.8
01:50:38.4
01:50:38.4

31.03.2023. / Burtnieki (LAT) / Valmieras novada Sporta parvalde

1:19.8
2:13.2
2:53.9
4:02.8
6:16.1
8:39.6
8:50.2
12:47.6

5.9
4:37.7

01.04.2023. at 12:54

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.09.09
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SkrieSanas un nujoSanas sacensibas
"Noskrien CITUS"
Rezultati

Absolutais vertéjums spéka distanceé virieSiem

1. Niks Patriks Ummers 52:04.1
2. Druvis Rucins 53:23.9
3. Kristaps Lauznis 54:17.3
4. Martin$ Treijs 54:58.0
5. Kaspars Skrastins 56:06.9
6. Janis Izaks 58:20.2
7. Ivars Orasevskis 59:55.4
8. Janis Vidovskis 01:00:08.3
9. Juris JuraSs 01:00:43.7
10. Uldis Cirulis 01:00:54.3
11. Arnis Sulmeisters 01:04:33.1
12. Nauris Brikmanis 01:04:34.3
13. Marcis Stepanovs 01:04:51.7

Absolutais vertéjums spéka distancé nujosana

1. Ints Lérme 01:32:17.0
2. Dace Kapture 01:33:48.5
3. Arta Rozenberga 01:35:05.2
4. Inguna Kornéjeva 01:40:12.2
5. Baiba Jansone 01:41:18.7
6. Astrida Vé&ja-Abolina 01:42:01.1
7. Anita Logina 01:46:43.4
8. Sandija Jurasa 01:46:43.4
9. Linda Rudzite 01:50:02.1
31.03.2023. / Burtnieki (LAT) / Valmieras novada Sporta parvalde 01.04.2023. at 12:54
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